Universidade Estadual de Montes Claros

Pró-Reitoria de Pós-Graduação

Centro de Ciências Humanas

Programa de Pós-Graduação em Educação

Avenida Rui Braga, s/n — Prédio 2, Sala 23 — Vila Mauricéia — Montes Claros / MG — CEP: 39401-089

http://www.posgraduacao.unimontes.br/ppge ppge@unimontes.br (38) 3229-8246

Edital n. 1/2024

Edital interno para Processo Seletivo Simplificado para

Bolsas de Estudo de Estágio Pós-Doutoral no Exterior,

em atendimento ao Edital 9/2023 — Fomento à

Internacionalização das ICTMGS da Fapemig.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPGE), da Universidade Estadual

de Montes Claros (Unimontes), no uso de suas atribuições legais, torna pública o resultado

definitivo.

CPF da Pessoa Candidata Número de Inscrição Resultado (Pontuação)

***877*** 01 93

***296*** 02 100

Montes Claros, 8 de abril de 2024

Profa. Dra. Francely Aparecida dos Santos
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação

http://www.posgraduacao.unimontes.br/ppge
mailto:ppge@unimontes.br